בפני בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם מדינת ישראל
נגד ע"י ב"כ עו"ד קטיה הכהן ועו"ד לי גורמן
אנה ז'לזני המאשימה
באמצעות ב"כ עו"ד תומר מזרחי הנאשמת

### גזר דין

#### כללי

**1.** הנאשמת הורשעה, בהתאם להודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 27/05/18, בשעה 12:30 או בסמוך לכך, בגן "פילפילון" בקיבוץ כרמייה בו עבדה הנאשמת כגננת בגן, נכנסה הנאשמת עם קבוצת פעוטות לחדר בגן לצורך השכבתם לשנת הצהריים. במועד זה, שכב הפעוט א.י., יליד 2017, המטופל בפעוטון, כאשר ידו מונחת מחוץ למזרן.

מעמידה את הנאשמת בהסכמתה תחת צו מבחן למשך שנה מהיום.

בית המשפט מבהיר לנאשמת סמכותו להפקיע צו המבחן.

4. הנאשמת תחתום על התחייבות על סך 1,500 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מביצוע עבירה לפי **סימן ח' לפרק י' לחוק העונשין.**

ההתחייבות תחתם עוד היום. לא תחתם, תיאסר הנאשמת ל-7 ימים.

**זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, ב' חשוון תש"פ, 31 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים.